



## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** SOD 03 012 20-zmeny  
**Zakázka:** » Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny  
**Komentář:** MS: Velké Meziříčí

---

### FIRMY

**Projektant:** Ing.arch. UCHYTILOVÁ EVA  
**Objednatel:** Město Velké Meziříčí  
**Zhotovitel:** BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

### ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>472 998 Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>99 330 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>572 328 Kč</b>

---

» Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny - Realizace - změny

Popis	Cena
<b>D01: Změny</b>	<b>472 998</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>472 998</b>
Z 01: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní	50 126
Z 01_odp: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní - odpočet	- 68 838
Z 01_prip: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní - připočet	118 963
Z 01a: Z 01a - Zednické zapravení výplní	69 198
Z 01a_prip: Z 01a - Zednické zapravení výplní - připočet	69 198
Z 02: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty	49 679
Z 02_odp: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty - odpočet	- 48 158
Z 02_prip: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty - připočet	97 837
Z 03: Z 03 - Pojistná izolace střechy - špatně uvedená výměra ve VV	37 909
Z 03_odp: Z 03 - Pojistná izolace střechy - odpočet	- 33 216
Z 03_prip: Z 03 - Pojistná izolace střechy - připočet	71 125
Z 04: Z 04 - Změna vnitřních výplní	17 820
Z 04_odp: Z 04 - Změna vnitřních výplní - odpočet	- 45 024
Z 04_prip: Z 04 - Změna vnitřních výplní - připočet	62 844
Z 05: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky	- 0
Z 05_odp: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky - odpočet	- 186 871
Z 05_prip: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky - připočet	186 871
Z 06: Z 06 - Změna stropní omítky a SDRKT podhled	12 265
Z 06_odp: Z 06 - Změna stropní omítky - odpočet	- 6 028
Z 06_prip: Z 06 - Změna na SDRKT podhled - připočet	18 293
Z 07: Z 07 - Vstupní brána	67 600
Z 07_odp: Z 07 - Vstupní 2 křídlová brána - odpočet	- 31 510
Z 07_prip: Z 07 - Vstupní posuvná brána - připočet	99 110
Z 08: Z 08 - Žebřík na střechu	22 801
Z 08_prip: Z 08 - Žebřík na střechu - připočet	22 801
Z 09: Z 09 - Stavební úpravy v M104 a M105	69 773
Z 09_prip: Z 09 - Stavební úpravy v M104 a M105 - připočet	69 773
Z 10: Z 10 - Přisávání vzduchu ventilátory v M108	52 145
Z 10_prip: Z 10 - Přisávání vzduchu ventilátory v M108 - připočet	52 145
Z 11: Z 11 - Jímka splaškových vod	- 0
Z 11_odp: Z 11 - Jímka splaškových vod - odpočet	- 160 892
Z 11_prip: Z 11 - Jímka splaškových vod - připočet	160 891
Z 12: Z 12 - Vodoměrná šachta	- 42 775
Z 12_odp: Z 12 - Vodoměrná šachta - odpočet	- 42 775
Z 13: Z 13 - Zdravotníka - změny	22 871
Z 13_odp: Z 13 - Zdravotníka - změny - odpočet	- 6 764
Z 13_prip: Z 13 - Zdravotníka - změny - připočet	29 635
Z 14: Z 14 - Vytápění	33 588
Z 14_prip: Z 14 - Vytápění - připočet	33 588
Z 15: Z 15 - Přemístění technologie posunu rakve	10 000
Z 15_prip: Z 15 - Přemístění technologie posunu rakve - připočet	10 000
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>472 998</b>

» Stavební úpravy hospodářské části obřadní síně na hřbitově Karlov ve Velkém Meziříčí « - změny - Realizace - změny

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Dodatek</b>							<b>472 998</b>
<b>Stavba</b>							<b>472 998</b>
<b>Objekt</b>							<b>50 126</b>
<b>Podobjekt</b>							<b>Z 01: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní</b>
<b>Oddíl</b>							<b>Z 01 odp: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní - odpočet</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>006: Úpravy povrchu</b>
<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>							<b>- 2 295</b>
50	SP	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm	m	- 2,700	850,00	- 2 295
<b>Oddíl</b>							<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>96: Bourání konstrukcí</b>
61	SP	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	- 2,700	645,60	- 1 743
<b>Pododdíl</b>							<b>98: Demolice</b>
76	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	- 4,860	181,60	- 883
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 48,600	12,72	- 618
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	- 4,860	158,75	- 772
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	- 29,160	17,70	- 516
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	- 4,860	116,20	- 565
81	SP	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	- 4,860	200,00	- 972
<b>Oddíl</b>							<b>099: Přesun hmot HSV</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>99: Staveništní přesun hmot</b>
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	- 0,041	351,50	- 14
<b>Oddíl</b>							<b>764: Konstrukce klempířské</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>764: Konstrukce klempířské</b>
123	SP	764410360R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm	m	- 2,500	555,00	- 1 388
134	SP	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,850	- 13,88	- 26
<b>Oddíl</b>							<b>766: Konstrukce truhlářské</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>766: Konstrukce truhlářské</b>
150	SP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,050	- 517,00	- 543
140	SP	PC766-03	Okno plastové 2,70*-2,80m - OP3 1kř - fix, Uw=0,9, D+M	ks	- 1,000	28 500,00	- 28 500
141	SP	PC766-05	Dveře plastové proskl. 1kř. 1,00x2,80m - PD1 3-skleo- bezp., 1kř, Uw=0,9, D+M	ks	- 1,000	23 200,00	- 23 200
<b>Oddíl</b>							<b>787: Zasklívání</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>787: Zasklívání</b>
199	SP	PC797-01	Skelní folie-průsvitná s designem D+M	m2	- 7,560	900,00	- 6 804
<b>Podobjekt</b>							<b>Z 01_prip: Z 01 - Změna plastových a hliníkových výplní - přípočet</b>
<b>Oddíl</b>							<b>006: Úpravy povrchu</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>
50	SP	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm	m	5,000	850,00	4 250
<b>Oddíl</b>							<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>
<b>Pododdíl</b>							<b>96: Bourání konstrukcí</b>
61	SP	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,700	645,60	1 743
<b>Pododdíl</b>							<b>98: Demolice</b>
76	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	4,860	181,60	883
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,600	12,72	618

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,860	158,75	772
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,160	17,70	516
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,860	116,20	565
81	SP	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	4,860	200,00	972
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>26</b>
Pododdíl			99: Staveništní přesun hmot				26
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,073	351,50	26
<b>Oddíl</b>			<b>764: Konstrukce klempířské</b>				<b>2 826</b>
Pododdíl			764: Konstrukce klempířské				2 826
123	SP	764410360R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 400 mm	m	5,000	555,00	2 775
134	SP	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,850	27,75	51
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>44 917</b>
Pododdíl			766: Konstrukce truhlářské				44 917
150	SP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,050	444,50	467
138	SP	PC766-01	Posunutí stávajícího okna v M 119	ks	1,000	1 550,00	1 550
140	SP	PC766-03a	Okno plastové 1,2*-2,40m - OP3a 1kř - fix , Uw=0,9 , D+M	ks	2,000	10 800,00	21 600
140	SP	PC766-03b	Okno plastové 1,2*-2,40m - OP3a 1kř - OS , Uw=0,9 , D+M	ks	1,000	15 700,00	15 700
144	SP	PC766-08	Demontáž stáv. oken a dveří vč.odvozu suti	ks	14,000	400,00	5 600
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>60 876</b>
Pododdíl			767: Konstrukce zámečnické				60 876
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	598,00	1 076
160	SP	PC767-05a	Dveře hliníkové proskl. 1kř. 1,05x2,80m - PD1 3-sklo- bezp. a pokovení, 1kř , Ug=0,6 , D+M	ks	1,000	59 800,00	59 800
<b>Objekt</b>			<b>Z 01a: Z 01a - Zednické zapravení výplní</b>				<b>69 198</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 01a-přip: Z 01a - Zednické zapravení výplní - připočet</b>				<b>69 198</b>
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>65 436</b>
Pododdíl			6: Úpravy povrchu, podlahy				65 436
50	SP	612425931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	67,809	742,00	50 314
50	SP	632451012.R00	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu, tl.30 mm	m2	19,463	777,00	15 122
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>2 509</b>
Pododdíl			95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 509
56	SP	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,740	84,35	2 509
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>1 253</b>
Pododdíl			99: Staveništní přesun hmot				1 253
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,564	351,50	1 253
<b>Objekt</b>			<b>Z 02: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty</b>				<b>49 679</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 02_odp: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty - odpočet</b>				<b>- 48 158</b>
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>- 48 158</b>
Pododdíl			767: Konstrukce zámečnické				- 48 158
166	H	61210171	Panel stěnový PUR tl.jádra 60 mm plech lakovaný	m2	- 67,580	700,00	- 47 306
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	- 473,06	- 852
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 02 přip: Z 02 - Změna tloušťky zateplení PUR v M110 a hygienické lišty - připočet</b>				<b>97 837</b>
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>97 837</b>
Pododdíl			767: Konstrukce zámečnické				97 837
167	H	61210174.A	Panel stěnový PUR tl.jádra 100 mm plech lakovaný	m2	82,830	900,00	74 547
151	SP	7674211-PC	Montáž a dodávka hygienických lišt (rohové a podlahové) - márnice+chladicíma	m	98,000	220,00	21 560
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	961,07	1 730

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Objekt</b>			<b>Z 03: Z 03 - Pojistná izolace střechy - špatně uvedená výměra ve VV</b>				<b>37 909</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 03 odp: Z 03 - Pojistná izolace střechy - odpočet</b>				<b>- 33 216</b>
<b>Oddíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>- 33 216</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>- 33 216</b>
109	H	693660701	Parotěsná folie-bitumen,vícevrstvá samol.folie,skl vložka+vrchní AL folií	m2	- 159,673	171,00	- 27 304
102	SP	713191100R00	Položení a nalepení parotěsné fólie asf.pás s AL vložkou tl.min.1.0mm - vytaž.na atiku	m2	- 152,050	34,60	- 5 261
110	SP	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,000	- 325,65	- 651
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 03 prip: Z 03 - Pojistná izolace střechy - připočet</b>				<b>71 125</b>
<b>Oddíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>71 125</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				<b>71 125</b>
109	H	693660701	Parotěsná folie-bitumen,vícevrstvá samol.folie,skl vložka+vrchní AL folií	m2	341,880	171,00	58 461
102	SP	713191100R00	Položení a nalepení parotěsné fólie asf.pás s AL vložkou tl.min.1.0mm - vytaž.na atiku	m2	325,690	34,60	11 269
110	SP	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,000	697,30	1 395
<b>Objekt</b>			<b>Z 04: Z 04 - Změna vnitřních výplní</b>				<b>17 820</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 04 odp: Z 04 - Změna vnitřních výplní - odpočet</b>				<b>- 45 024</b>
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>- 44 975</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>- 44 975</b>
46	SP	642952110RT3	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 70/7 - 19 buk	kus	- 2,000	6 300,00	- 12 600
47	SP	642952110RT4	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 80/7 - 19 buk	kus	- 2,000	6 300,00	- 12 600
48	SP	642952110RT5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 90/7 - 19 buk	kus	- 2,000	6 300,00	- 12 600
49	SP	642952220RT2	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 včetně dodávky zárubně dř 197 x 110/7 - 19 buk	kus	- 1,000	7 175,00	- 7 175
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>- 49</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>- 49</b>
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	- 0,140	351,50	- 49
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 04 prip: Z 04 - Změna vnitřních výplní - připočet</b>				<b>62 844</b>
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 038</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 038</b>
148	SP	61162104	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř.90x197 cm HPL0,8 - DD56	kus	1,000	8 580,00	8 580
136	SP	766661112R00	Montáž dveří do zárubně otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	654,00	654
150	SP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,050	99,34	104
143	SP	PC766-07	Kování dveří - cobra , 2xklika, štítek,zámek vl	ks	1,000	700,00	700
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>48 661</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>48 661</b>
148	H	553308-01a	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 130 DV 700 L/P, h 1970 mm (C150 mm)	kus	1,000	2 588,00	2 588
148	H	553308-01b	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 195 DV 700 L/P, h 1970 mm (C215 mm)	kus	1,000	3 029,00	3 029
148	H	553308-02	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 100 DV 800 L/P, h 1970 mm (C120 mm)	kus	2,000	2 284,00	4 568
148	H	553308-03a	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 330 DV 900 L/P, h 1970 mm (C350 mm)	kus	2,000	4 740,00	9 480
148	H	553308-03b	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 490 DV 900 L/P, h 1970 mm (C510 mm)	kus	1,000	7 158,00	7 158
148	H	553308-04	Ocelová zárubeň dvourámová obložková HRt 355 DV 1100 L/P, h 1970 mm (C375 mm)	kus	1,000	5 482,00	5 482
136	SP	767 67-0011.R01	Montáž ocelové obložkové zárubně	kus	8,000	1 937,00	15 496
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	478,01	860
<b>Oddíl</b>			<b>783: Nátěry</b>				<b>4 145</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>783: Nátěry</b>				<b>4 145</b>
136	SP	783 22-5600.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	16,924	176,00	2 979
136	SP	783 22-6100.R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	16,924	68,90	1 166
<b>Objekt</b>			<b>Z 05: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky</b>				<b>- 0</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 05 odp: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky - odpočet</b>				<b>- 186 871</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				
42	SP	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	- 6,800	1 338,55	- 9 102
43	SP	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	- 0,559	34 247,50	- 19 144
44	SP	631416211RT1	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	- 6,805	7 286,50	- 49 585
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>96: Bourání konstrukcí</b>				
62	SP	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	- 9,661	1 760,00	- 17 003
64	SP	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice teraco	m2	- 45,300	112,80	- 5 110
<b>Pododdíl</b>			<b>98: Demolice</b>				
76	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	- 24,425	181,60	- 4 436
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	- 244,250	12,72	- 3 107
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	- 24,425	158,75	- 3 878
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	- 146,550	17,70	- 2 594
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	- 24,425	116,20	- 2 838
81	SP	97999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	- 24,425	200,00	- 4 885
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	- 13,927	351,50	- 4 895
<b>Oddíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>713: Izolace tepelné</b>				
107	H	28376361	Deska polystyrenová EPS150S tl. 30 mm	m2	- 108,266	147,60	- 15 980
101	SP	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	- 103,110	39,60	- 4 083
103	SP	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	- 103,110	80,80	- 8 331
110	SP	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,000	- 283,95	- 568
<b>Oddíl</b>			<b>777: Podlahy lité</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>777: Podlahy ze syntetických hmot</b>				
180	SP	777115111R00	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm m.č. 1.10-11	m2	- 34,492	900,00	- 31 043
185	SP	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	0,930	- 310,43	- 289
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 05_prip: Z 05 - Změna podkladních vrstev podlah a stěrky - připočet</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				
42	SP	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	2,760	1 338,55	3 694
43	SP	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,227	34 247,50	7 778
44	SP	631416211RT1	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	2,760	7 286,50	20 111
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>96: Bourání konstrukcí</b>				
62	SP	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,760	1 760,00	4 858
64	SP	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice teraco	m2	7,800	112,80	880
<b>Pododdíl</b>			<b>98: Demolice</b>				
76	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	6,618	181,60	1 202
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,180	12,72	842
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,618	158,75	1 051
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	39,708	17,70	703
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	6,618	116,20	769
81	SP	97999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	6,618	200,00	1 324

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,649	351,50	1 986
<b>Oddíl</b>			<b>771: Podlahy z dlaždic</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
251	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	96,530	47,40	4 576
252	SP	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	96,530	404,00	38 998
176	SP	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,200	435,74	2 702
<b>Oddíl</b>			<b>777: Podlahy lité</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>777: Podlahy ze syntetických hmot</b>				
180	SP	7771151PC	Podlahy lité Ucrete tl. 6 mm m.č. 1.10-11 včetně přípravy podkladu broušením	m2	34,493	2 740,32	94 521
185	SP	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	0,930	945,21	879
<b>Objekt</b>			<b>Z 06: Z 06 - Změna stropní omítky a SDRKT podhled</b>				
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 06 odp: Z 06 - Změna stropní omítky - odpočet</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				
26	SP	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	- 23,910	248,50	- 5 942
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	- 0,246	351,50	- 87
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 06 prip: Z 06 - Změna na SDRKT podhled - přípočet</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>003: Svislé konstrukce</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				
12	SP	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	23,910	758,00	18 124
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,482	351,50	170
<b>Objekt</b>			<b>Z 07: Z 07 - Vstupní brána</b>				
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 07 odp: Z 07 - Vstupní 2 křídlová brána - odpočet</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				
42	SP	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,000	- 308,92	- 618
40	SP	PC767-01	Kovová 2kř.brána plná vč. ocel.sloupku rozm.3.35x2.0m - Z13	ks	- 1,000	30 892,49	- 30 892
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 07 prip: Z 07 - Vstupní posuvná brána - přípočet</b>				
<b>Oddíl</b>			<b>002: Základy</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>				
40	SP	27000-01	Základy včetně zemních prací pro nakotvení posuvné brány, chráničky	kpl	1,000	10 010,34	10 010
<b>Oddíl</b>			<b>021: Silnoproud</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>021.: Silnoproud</b>				
218	ON	21001-01	Přípojka NN k posuvné bráně	kpl	1,000	12 600,00	12 600
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				
<b>Pododdíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				
42	SP	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2,000	750,00	1 500
40	SP	PC767-01a	Kovová posuvná brána vč. ocel.sloupku, el. pohonu a dálkového ovládání	ks	1,000	75 000,00	75 000
<b>Objekt</b>			<b>Z 08: Z 08 - Žebřík na střechu</b>				
							<b>22 801</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 08 prip: Z 08 - Žebřík na střechu - připočet</b>				<b>22 801</b>
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>22 801</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>22 801</b>
213	H	44983046	žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem do dl 6m	m	4,880	2 170,00	10 590
212	SP	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,880	2 100,00	10 248
212	SP	767834112	Příplatek k ceně za montáž ochranného koše svařovaný	m	3,000	520,00	1 560
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	223,98	403
<b>Objekt</b>			<b>Z 09: Z 09 - Stavební úpravy v M104 a M105</b>				<b>69 773</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 09 prip: Z 09 - Stavební úpravy v M104 a M105 - připočet</b>				<b>69 773</b>
<b>Oddíl</b>			<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>10 634</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 634</b>
31	SP	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu L80x80	t	0,021	39 820,00	841
10	SP	342254611.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	10,230	741,00	7 580
14	SP	342291122U00	Ukotvení příčka tl 10cm- zeď kotva	m	17,700	125,00	2 213
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>20 517</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>20 517</b>
28	SP	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	13,200	81,90	1 081
29	SP	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	32,100	217,00	6 966
30	SP	612473182R00	Omítka vnitřní zdiva ze suché směsi, štuková	m2	20,460	455,00	9 309
31	SP	619481119U00	Potažení ploch sklovl+tmel+přichyt	m2	20,460	154,50	3 161
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>14 878</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>94: Lešení a stavební výlahy</b>				<b>883</b>
54	SP	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,000	98,10	883
<b>Pododdíl</b>			<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 919</b>
56	SP	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	82,025	84,35	6 919
<b>Pododdíl</b>			<b>96: Bourání konstrukcí</b>				<b>5 531</b>
60	SP	766411821.R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	23,600	180,00	4 248
60	SP	766411822.R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	23,600	32,10	758
60	SP	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	4,040	130,00	525
<b>Pododdíl</b>			<b>98: Demolice</b>				<b>1 546</b>
76	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	1,737	181,60	315
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,370	12,72	221
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,737	158,75	276
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,422	17,70	184
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,737	116,20	202
81	SP	979999998R00	Příplatek za skládku suti 5% příměsí	t	1,737	200,00	347
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>785</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>785</b>
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,233	351,50	785
<b>Oddíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 175</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>766: Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 175</b>
219	SP	76601-PC	Demontáž a zpětná montáž stávajících dvoukřídlových dveří mezi M 105 a M106	kpl	1,000	5 500,00	5 500
219	SP	766411112.R00	Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 8 cm - palubky stávající z DMTŽ	m2	4,000	400,00	1 600
150	SP	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,050	71,00	75
<b>Oddíl</b>			<b>771: Podlahy z dlaždic</b>				<b>10 343</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>771: Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>10 343</b>



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
220	SP	77201-PC	Zadláždění kamennou dlažbou včetně soklíku a vyrovnání podkladu	m2	2,783	3 500,00	9 739
176	SP	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,200	97,39	604
<b>Oddíl</b>			<b>784: Malby</b>				<b>5 441</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>784: Malby</b>				<b>5 441</b>
195	SP	784401802R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m přebroušení nerovností, přetmelení profí tmelem	m2	79,460	8,48	674
197	SP	784452471RT3	Malba směsí tekutou 2x,2bar.+strop, míst. do 3,8 m Primalex Plus	m2	79,460	60,00	4 768
<b>Objekt</b>			<b>Z 10: Z 10 - Přisávání vzduchu ventilátory v M108</b>				<b>52 145</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 10-přip: Z 10 - Přisávání vzduchu ventilátory v M108 - připočet</b>				<b>52 145</b>
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchu</b>				<b>1 002</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>6: Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>1 002</b>
28	SP	612409991R00	Začištění omítek kolem ventilátoru	m	5,027	81,90	412
45	SP	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	5,027	117,50	591
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>5 189</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>96: Bourání konstrukcí</b>				<b>4 730</b>
60	SP	970031300.R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 300 mm	m	0,900	5 255,00	4 730
<b>Pododdíl</b>			<b>98: Demolice</b>				<b>459</b>
76	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,112	181,60	20
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,530	12,72	210
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,112	158,75	18
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,918	17,70	176
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,112	116,20	13
81	SP	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	0,112	200,00	22
<b>Oddíl</b>			<b>021: Silnoproud</b>				<b>5 650</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>021.: Silnoproud</b>				<b>5 650</b>
218	ON	21001-02	Silnoproud k ventilátorům (úprava v rozvaděči, přívodní kabeláž, teplotní čidlo)	kpl	1,000	5 650,00	5 650
<b>Oddíl</b>			<b>024: Vzduchotechnika</b>				<b>40 296</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>101: vzduchotechnika</b>				<b>40 296</b>
7	SP	24000-01	Montáž ventilátorů a příslušenství	kpl	2,000	3 000,00	6 000
7	H	46165-01	Mřížka DEF 315	kus	2,000	806,00	1 612
7	H	46165-02	Ventilátor TXBR/4-315	kus	2,000	10 906,00	21 812
7	H	46165-03	Prodlužovací kus TVS 315/500 (při montáži nutno zkrátit)	kus	2,000	2 075,00	4 150
7	H	46165-04	Spojka vnitřní SV 315	kus	2,000	118,00	236
7	H	46165-05	Spiro potrubí 315	kus	2,000	640,00	1 280
7	H	46165-06	Krycí mřížka PRG 315	kus	2,000	2 603,00	5 206
<b>Oddíl</b>			<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>8</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>99: Staveništní přesun hmot</b>				<b>8</b>
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,022	351,50	8
<b>Objekt</b>			<b>Z 11: Z 11 - Jímka splaškových vod</b>				<b>- 0</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 11 odp: Z 11 - Jímka splaškových vod - odpočet</b>				<b>- 160 892</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001: Zemní práce</b>				<b>- 60 492</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>1: Zemní práce</b>				<b>- 60 492</b>
2	SP	133401101R00	Hloubení šachet v homině 5	m3	- 25,000	2 209,50	- 55 238
3	SP	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	- 25,000	128,00	- 3 200
4	SP	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	- 25,000	42,50	- 1 063
5	SP	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	- 8,000	124,00	- 992
<b>Oddíl</b>			<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>				<b>- 100 400</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Pododdíl		8: Trubní vedení				- 100 400
26	SP	72165161651	nádrž AS-PP-ER 14.7 S, Vu=12,5m3 + betonový základ, obetonávka, litinový poklop komplet	ks	- 1,000	100 399,50	- 100 400
	<b>Podobjekt</b>		<b>Z 11 prip: Z 11 - Jímka splaškových vod - připočet</b>				<b>160 891</b>
	<b>Oddíl</b>		<b>001: Zemní práce</b>				<b>16 912</b>
	Pododdíl		001.: Zemní práce				4 257
214	SP	112201104.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	1,000	1 928,00	1 928
215	SP	162301424.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	1,000	1 006,00	1 006
216	SP	162301924.R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	1,000	155,50	156
217	SP	174201204.R00	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	kus	1,000	1 167,00	1 167
	Pododdíl		1: Zemní práce				12 656
2	SP	133401101R00	Hloubení šachet v hornině 5	m3	4,860	2 209,50	10 738
3	SP	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,860	128,00	622
4	SP	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	4,860	42,50	207
5	SP	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,350	124,00	167
6	SP	175101101R00	Obsyp potrubí včetně obsypového materiálu	m3	0,810	1 138,00	922
	<b>Oddíl</b>		<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>67 617</b>
	Pododdíl		3: Svislé a kompletní konstrukce				67 617
60	SP	380326142.R00	Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm	m3	3,889	4 995,00	19 424
60	SP	380356231.R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných.zřřz.	m2	22,000	1 350,00	29 700
60	SP	380356232.R00	Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných.odbed.	m2	22,000	281,50	6 193
60	SP	380361007.R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R)	t	0,350	35 140,00	12 299
	<b>Oddíl</b>		<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>				<b>12 929</b>
	Pododdíl		8: Trubní vedení				12 929
14	H	16511561	POTRUBÍ PP SN8 DN150 + MTZ + tvarovky	m	4,500	328,00	1 476
21	SP	7253314.025.R05	LITINOVÝ POKLOP 40T	ks	1,000	4 950,00	4 950
60	SP	80000-01	Vývoz odpadních vod včetně vyčištění jímky	kpl	1,000	5 560,00	5 560
13	SP	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150	m	4,500	29,80	134
22	SP	899103111R00	Osazení mříže s rámem do 150 kg	kus	1,000	809,00	809
	<b>Oddíl</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>37 671</b>
	Pododdíl		96: Bourání konstrukcí				28 689
60	SP	962052211.R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,440	4 390,00	6 322
60	SP	963051113.R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	2,719	3 560,00	9 679
60	SP	970051200.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,400	4 700,00	6 580
60	SP	970251250.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	3,750	1 629,00	6 109
	Pododdíl		98: Demolice				8 982
76	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	10,093	181,60	1 833
77	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,930	12,72	1 284
78	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,093	158,75	1 602
79	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,558	17,70	1 072
80	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,093	116,20	1 173
81	SP	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	10,093	200,00	2 019
	<b>Oddíl</b>		<b>099: Přesun hmot HSV</b>				<b>8 879</b>
	Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				8 879
82	SP	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	25,262	351,50	8 879
	<b>Oddíl</b>		<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>				<b>6 252</b>
	Pododdíl		711: Izolace proti vodě				6 252
83	SP	711112001.RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	22,000	45,00	990

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
132	SP	711471051.RZ5	izolace, tlak. voda, vodorovná fólie PVC, volně včetně dodávky mPVC folie tl. 1,5 mm	m2	17,525	287,20	5 033
86	SP	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,800	60,23	229
<b>Oddíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 631</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				<b>10 631</b>
168	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,800	104,43	188
41	SP	PC767-03	DMTŽ a zpětná montáž stávajícího oplocení	m	6,500	250,00	1 625
41	SP	PC767-04	Čerpací trubka s rychloupínací koncovkou a zátka	kpl	1,000	8 817,69	8 818
<b>Objekt</b>			<b>Z 12: Z 12 - Vodoměrná šachta</b>				<b>- 42 775</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 12 odp: Z 12 - Vodoměrná šachta - odpočet</b>				<b>- 42 775</b>
<b>Oddíl</b>			<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>				<b>- 30 900</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>89: Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>- 30 900</b>
24	H	28697261	Šachta vodoměrná - VŠ H v. 2200 mm 900x1200mm - plastová vč. pokl,žebř. a madel	kus	- 1,000	19 600,00	- 19 600
25	H	55243440	Poklop na vstupní šachtu 600 C 250 plastový-VŠ, rev.šachta	kus	- 2,000	5 650,00	- 11 300
<b>Oddíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>- 11 875</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>- 11 875</b>
6	SP	72256616516	stavební úpravy stávající vodoměrná šachty, zemní oprácea, komplet	hod	- 25,000	475,00	- 11 875
<b>Objekt</b>			<b>Z 13: Z 13 - Zdravotechnika - změny</b>				<b>22 871</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 13 odp: Z 13 - Zdravotechnika - změny - odpočet</b>				<b>- 6 764</b>
<b>Oddíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>- 6 764</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>- 6 764</b>
11	SP	72265165156	el. Ohřivač SHU 5SLI - 2kW + bezpečnostní armatura SVT komplet	ks	- 1,000	6 764,30	- 6 764
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 13 příp: Z 13 - Zdravotechnika - změny - připočet</b>				<b>29 635</b>
<b>Oddíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>14 410</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>722: Vnitřní vodovod</b>				<b>14 410</b>
11	SP	72200-01	Výměna armatur vodovodu v šachtě v M108	kpl	1,000	2 560,00	2 560
11	SP	725536333.R00	Ohřivač elek.zásobníkový závěsný 80l	ks	1,000	11 850,00	11 850
<b>Oddíl</b>			<b>725: Zařizovací předměty</b>				<b>15 225</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>725: Zařizovací předměty</b>				<b>15 225</b>
38	SP	1561651651	odpadkový koš nerez	ks	2,000	240,35	481
40	SP	1651651651	osoušeč rukou	ks	2,000	5 652,50	11 305
39	SP	56165165	zásobník na tekuté mýdlo nerez	ks	2,000	532,00	1 064
41	SP	6165165156	papírové osušky s držákem nerez	ks	2,000	1 187,70	2 375
<b>Objekt</b>			<b>Z 14: Z 14 - Vytápění</b>				<b>33 588</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 14 příp: Z 14 - Vytápění - připočet</b>				<b>33 588</b>
<b>Oddíl</b>			<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>33 588</b>
<b>Pododdíl</b>			<b>735.: Otopná tělesa</b>				<b>33 588</b>
222	SP	730 00-PC	Ovladač rekuperace Remal - Hladík	kus	1,000	9 295,00	9 295
222	SP	733 00-PC	Úprava rozvodů pro napojení nových otopných těles v M104 a M105	kus	3,000	850,00	2 550
222	SP	735151811.R00	Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	6,000	116,50	699
222	SP	735157705.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 300/ 900	kus	3,000	6 320,00	18 960
222	SP	735191910.R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	12,600	13,80	174
222	SP	735192921.R00	Zpětná montáž otop.těles panel.1řadých,1500 mm	kus	4,000	160,00	640
222	SP	735494811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,800	23,10	249
222	SP	735890801.R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,074	1 248,00	92
176	SP	998735201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,850	325,67	928
<b>Objekt</b>			<b>Z 15: Z 15 - Přemístění technologie posunu rakve</b>				<b>10 000</b>
<b>Podobjekt</b>			<b>Z 15 příp: Z 15 - Přemístění technologie posunu rakve - připočet</b>				<b>10 000</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Oddíl		<b>033: Dopravní a skladová zařízení</b>				<b>10 000</b>
	Pododdíl		033.: Dopravní a skladová zařízení				10 000
221	SP	330 00-PC	Přemístění technologie posunu rakve - f. Výtahy	kpl	1,000	10 000,00	10 000